
Комунальне підприємство «Теплоенерго»

Дніпровської міської ради

НАКАЗ

a. м. Дніпро

«Про встановлення плати за
абонентське обслуговування
з надання послуги з постачання теплової енергії
КП «Теплоенерго» на 2024 рік

Керуючись Законом України “Про житлово-комунальні послуги” 
(з урахуванням змін, внесених Законом України від 03.12.2020 № 1060), на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 «Про 
затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових 
договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 808 «Про 
встановлення граничного розміру плати за абонентське обслуговування у 
розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що надаються 
споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними договорами»,

НАКАЗУЮ:

1. Дію наказу від 23.12.2022 року № 726 визначити таким, що втратив чинність 
з 01.01.2024 року.

2. Плата за абонентське обслуговування на одного абонента (особовий рахунок) 
на місяць з 01.01.2024 становить (Додаток №1 до цього наказу):

- без врахування витрат на обслуговування та заміну вузлів комерційного 
обліку теплової енергії - 24,38 гривень з ПДВ;

- з врахуванням витрат на обслуговування та заміну вузлів комерційного 
обліку теплової енергії - 36,34 гривень з ПДВ.



3. Заступнику директора зі збуту Буюклєєвій Т.П. нарахування плати за 
абонентське обслуговування з надання послуги з постачання теплової енергії 
проводити щомісячно (на протязі календарного року), за умови укладеного 
індивідуального договору. Плату за абонентське обслуговування зазначати в 
квитанціях окремо від плати за надання послуги з постачання теплової енергії.

4. Секретарю директора довести до відому керівників структурних підрозділів 
підприємства про введення нових тарифів.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора зі 
збуту Буюклєєву Т.П.

Директор Андрій КЛИМЕНКО



Додаток №1 
до наказу від

РОЗРАХУНОК
плати за абонентське обслуговування КП "ТЕПЛОЕНЕРГО"

N° з/п

•

Статті витрат

з 01.01.2024 року

без врахування витрат на 
обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової 
енергії

з врахуванням витрат на 
обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової 
енергії

Всього витрати 
тис. грн./рік

плата за 
абонентське 

обслуговування 
на одного 
абонента, 
грн./місяць

Всього 
витрати 

тис. грн./рік

Плата за 
абонентське 

обслуговування з 
1 абонента , 
грн./місяць

1. Матеріальні витрати, у тому числі: 305,36 0,11 305,36 0,11
1.1. електроенергія ( власні потреби) 182,90 0,060 182,90 0,06
1.2. холодна вода та стоки (власні потреби) 11,26 0,000 11,26 0,00
1.3. Інші матеріальні витрати, з них: 111,20 0,05 111,20 0,05

1.3.1. ПММ на генератори 24,51 0,01 24,51 0,01
1.3.2. матеріали та запасні частини 15,96 0,01 15,96 0,01
1.3.3. канцтовари 70,74 0,03 70,74 0,03

2. Витрати на оплату праці 13 272,92 4,55 13 272,92 4,55
3. Відрахування на соціальні заходи (22%) 2 920,04 1,00 2 920,04 1,00

■ 4. Амортизація ( крім приладів обліку т/е) 144,70 0,05 144,70 0,05
5. Послуги, всього: 15 972,18 5,47 15 972,18 5,47

5.1. послуги зв'язку, інтернет 79,06 0,03 79,06 0,03
5.2. вивіз та утилізація відходів 8,93 0,003 8,93 0,003
5.3. службові проїзди (проїздні) 181,01 0,06 181,01 0,06
5.4. послуги з охорони приміщення 910,82 0,31 910,82 0,31
5.5. обслуговування оргтехніки 29,64 0,01 29,64 0,01
5.6. програмне забезпечення 14762,73 5,06 14 762,73 5,06
6. Інші прямі витрати: 23 248,98 7,97 23 248,98 7,97

6.1. витрати на охорону праці 18,01 0,01 18,01 0,010
6.2. комісійний збір банків за обробку платежів 23 230,96 7,96 23 230,96 7,96

7 ВСЬОГО ПРЯМІ ВИТРАТИ 55 864,18 19,15 55 864,18 19,15
8. Загальновиробничі витрати 1 675,93 0,57 1 675,93 0,57
9. Адміністративні витрати 1 726,20 0,59 1 726,20 0,59

Кількість абонентів (особових рахунків) 243 264 243 264
4. ВСЬОГО ВИТРАТ(1+2+3) (без ПДВ) 59 266,31 20,31 59 266,31 20,31
5. ПДВ 20% 4,06 4,06
6. ВСЬОГО (з ПДВ) 24,38 24,38
7. Додаткові витрати: 0,00 0,00 10 039,89 9,97

7.1. технічне обслуговування приладів обліку т/е 0,00 0,00 7 116,92 7,07
7.2. повірка придалів обліку т/е 0,00 0,00 2 369,64 2,35
7.3. амортизація (приладів обліку теплової енергії) 0,00 0,00 536,73 0,53
7.4. матеріали: пломби, канати 0,00 0,00 16,60 0,02

Кількість абонентів (особових рахунків) 0 83 907
8. ВСЬОГО ВИТРАТ(4+7) (без ПДВ) 59 266,31 20,31 69 306,20 30,28
9. ПДВ 20% 4,06 6,06

10. Всього плата (з ПДВ) 24,38 36,34
Довідкова інформація:
Кількість приладів обліку теплової енергії (од.) 1735
Кількість абонентів (особових рахунків) 243 264 83 907
Граничний рівень абонплати (розрахунковий) з 01.01.2024 42,94 42,94


